Estimar íntegramente la demanda formulada por la Procuradora señora Manero

Barriuso, en nombre y representación de Santander Consumer EFC, S.A., contra D. Grimaldo

dos Santos Moreira y en consecuencia debo de condenar y condeno al demandado a que

pague a la actora la suma de tres mil setenta y cuatro euros con noventa céntimos

(3.074,90 euros), intereses remuneratorios y de demora pactados y costas.

Modo de impugnación: Recurso de apelación en el plazo de cinco días, desde la no-

tificación de esta resolución, ante la Audiencia Provincial.

Dicho recurso carecerá de efectos suspensivos, sin que en ningún caso proceda